ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900,Московская область .г.Талдом, пл. К. Маркса, д. 12
ИНН 5078001721 ОГРН 1025007830693

тел. 8-(49620)-6-36-32; тел. 8-(49620)-3-33-20
e-mail: taldom-ravon@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от гаЛЬ"! УЛ- ______ № &У

г

Об утрачивании силы распоряжения
главы Талдомского городского округа
от 03.04.2024 № 125

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618 «Об основных
направлениях государственной политики по развитию конкуренции», распоряжением Правительства
Российской Федерации от 18.10.2018 № 2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по созданию
и организации федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства», на основании Устава Талдомского
городского округа Московской области,

1. На основании постановления главы Талдомского городского округа Московской области от
20.02.2026 № 287 «Об утверждении системы внутреннего обеспечения соответствия требования
антимонопольного законодательства
в администрации Талдомского городского округа Московской области», Распоряжение Главы

Талдомского городского округа от 03.04.2024 года № 125 «Об организации системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации
Талдомского городского округа Московской области» (с внесенными изменениями от 31.01.2025 № 20)
считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы
Талдомского городского округа Московской области Марусеву Е.В.

Глава Талдомского
городского округа

mailto:taldom-ravon@mail.ru